
UCHWAŁA NR XVII/124/25 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2025 - 2033 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 227, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2025 - 2033 poprzez 
nadanie nowego brzmienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym przedsięwzięcia bieżące i majątkowe 
obejmujące wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz wydatki na programy, 
projekty lub zadania pozostałe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   
           

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
      

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



załącznik nr 1 do
uchwały Nr XVII/124/25
z dnia 2025-06-18

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 204 913 602,06 186 096 515,06 123 552 683,42 14 449 886,88 2 566 790,52 35 058 555,24 10 468 599,00 0,00 18 817 087,00 0,00 18 817 087,00

2026 198 139 535,00 188 155 220,00 127 877 027,00 14 955 633,00 1 926 256,00 32 336 573,00 11 059 731,00 0,00 9 984 315,00 0,00 9 984 315,00

2027 198 462 481,00 193 788 085,00 131 841 215,00 15 419 258,00 1 985 970,00 32 921 730,00 11 619 912,00 0,00 4 674 396,00 0,00 4 674 396,00

2028 199 455 482,00 199 455 482,00 135 532 769,00 15 850 997,00 2 041 577,00 33 596 833,00 12 433 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 205 562 433,00 205 562 433,00 139 327 686,00 16 294 825,00 2 098 741,00 34 537 544,00 13 303 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 211 300 158,00 211 300 158,00 142 810 879,00 16 702 195,00 2 151 209,00 35 400 983,00 14 234 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 217 026 167,00 217 026 167,00 146 238 340,00 17 103 048,00 2 202 838,00 36 250 607,00 15 231 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 222 330 053,00 222 330 053,00 149 309 345,00 17 462 212,00 2 249 098,00 37 011 870,00 16 297 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 227 591 530,00 227 591 530,00 152 295 532,00 17 811 456,00 2 294 080,00 37 752 107,00 17 438 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 219 244 806,30 187 957 121,30 112 211 930,04 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 31 287 685,00 29 287 685,000,00 153 170,00

2026 197 381 783,00 186 402 344,00 113 156 640,00 0,00 0,00 1 461 635,00 0,00 0,00 10 979 439,00 10 979 439,000,00 0,00

2027 195 694 730,00 189 099 217,00 114 288 206,00 0,00 0,00 1 288 197,00 0,00 0,00 6 595 513,00 6 595 513,000,00 0,00

2028 195 990 482,00 193 863 934,00 115 431 088,00 0,00 0,00 1 170 094,00 0,00 0,00 2 126 548,00 2 126 548,000,00 0,00

2029 201 747 433,00 198 039 212,00 116 585 399,00 0,00 0,00 905 899,00 0,00 0,00 3 708 221,00 3 708 221,000,00 0,00

2030 207 465 158,00 202 198 035,00 117 751 253,00 0,00 0,00 638 520,00 0,00 0,00 5 267 123,00 5 267 123,000,00 0,00

2031 213 851 167,00 207 050 787,00 120 577 283,00 0,00 0,00 391 915,00 0,00 0,00 6 800 380,00 6 800 380,000,00 0,00

2032 219 905 053,00 211 398 854,00 123 109 406,00 0,00 0,00 252 821,00 0,00 0,00 8 506 199,00 8 506 199,000,00 0,00

2033 225 166 530,00 215 626 831,00 125 571 594,00 0,00 0,00 77 651,00 0,00 0,00 9 539 699,00 9 539 699,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -14 331 204,24 0,00 19 088 972,24 5 000 000,00 5 000 000,00 1 084 333,53 1 084 333,53 13 004 638,71 8 246 870,71

2026 757 752,00 757 752,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 767 751,00 2 767 751,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 465 000,00 3 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 815 000,00 3 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 835 000,00 3 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 175 000,00 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 425 000,00 2 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 425 000,00 2 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757 768,00 4 757 768,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757 752,00 4 757 752,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 767 751,00 4 767 751,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 465 000,00 3 465 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 815 000,00 3 815 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 000,00 3 835 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 175 000,00 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 000,00 2 425 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 000,00 2 425 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 665 503,00 0,00 -1 860 606,24 12 228 366,000,00

2026 x x x x 0,00 21 907 751,00 0,00 1 752 876,00 1 752 876,000,00

2027 x x x x 0,00 19 140 000,00 0,00 4 688 868,00 4 688 868,000,00

2028 x x x x 0,00 15 675 000,00 0,00 5 591 548,00 5 591 548,000,00

2029 x x x x 0,00 11 860 000,00 0,00 7 523 221,00 7 523 221,000,00

2030 x x x x 0,00 8 025 000,00 0,00 9 102 123,00 9 102 123,000,00

2031 x x x x 0,00 4 850 000,00 0,00 9 975 380,00 9 975 380,000,00

2032 x x x x 0,00 2 425 000,00 0,00 10 931 199,00 10 931 199,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 964 699,00 11 964 699,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,08% 0,10% 7,27% 8,55% TAK TAK

2026 3,99% 2,78% 5,62% 6,90% TAK TAK

2027 3,76% 3,84% 4,81% 6,10% TAK TAK

2028 2,79% 4,08% 4,71% 6,00% TAK TAK

2029 2,76% 4,93% 3,08% 4,37% TAK TAK

2030 2,54% 5,54% 2,94% 4,22% TAK TAK

2031 1,97% 5,73% 3,06% 4,34% TAK TAK

2032 1,44% 6,04% 3,86% 3,86% TAK TAK

2033 1,32% 6,34% 4,71% 4,71% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 2 033 582,43 2 033 582,43 1 876 068,98 4 691 589,00 4 691 589,00 4 127 279,00 2 642 432,74 2 642 432,74 2 249 582,12

2026 432 100,00 432 100,00 384 501,00 2 160 436,00 2 160 436,00 1 906 267,00 1 555 732,00 1 555 732,00 940 143,48

2027 342 141,33 342 141,33 180 862,55 0,00 0,00 0,00 536 911,05 536 911,05 377 871,13

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 6 009 216,00 6 009 216,00 4 127 279,00 41 822 369,74 15 413 111,74 26 409 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 753 912,00 2 753 912,00 1 906 267,00 20 641 093,20 9 661 654,20 10 979 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 362 986,00 362 986,00 0,00 12 392 269,05 5 796 756,05 6 595 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 925 637,00 3 925 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 28 870,00 28 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 8 646,00 8 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 9 511,00 9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 11 699,00 11 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 14 390,00 14 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 4 757 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 657 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 567 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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załącznik nr 2 do
uchwały Nr XVII/124/25
z dnia 2025-06-18

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 89 324 053,05 41 822 369,74 20 641 093,20 12 392 269,05 3 925 637,00 28 870,00

1.a - wydatki bieżące 43 730 316,05 15 413 111,74 9 661 654,20 5 796 756,05 3 925 637,00 28 870,00

1.b - wydatki majątkowe 45 593 737,00 26 409 258,00 10 979 439,00 6 595 513,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 283 866,05 8 493 338,94 4 309 644,00 899 897,05 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 5 157 752,05 2 484 122,94 1 555 732,00 536 911,05 0,00 0,00

1.1.1.43

Kształcenie i szkolenie zawodowe - Bilet do kariery IV - Celem
przedsięwzięcia jest podniesienie kompetencji zawodowych i
językowych uczniów oraz wdrażanie nowych rozwiązań
technologicznych w zakresie kształcenia

POWIATOWY ZESPÓŁ
SZKÓŁ NR 2 IM.

KAROLA MIARKI W
PSZCZYNIE

2024 2025 260 027,00 158 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 126 114,00 6 009 216,00 2 753 912,00 362 986,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 75 040 187,00 33 329 030,80 16 331 449,20 11 492 372,00 3 925 637,00 28 870,00

1.3.1 - wydatki bieżące 38 572 564,00 12 928 988,80 8 105 922,20 5 259 845,00 3 925 637,00 28 870,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 467 623,00 20 400 042,00 8 225 527,00 6 232 527,00 0,00 0,00

1.3.2.93

Przebudowa Szpitala w Pszczynie m.i.n. w zakresie dostosowania do
wymagań ochrony p.poż. wraz z instalacjami, robotami towarzyszącymi
i zagospodarowaniem terenu - Etap I - Wykonanie robót budowlanych
w zakresie dostosowania budynkuSzpitala w Pszczynie do wymagań
p.poż.

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2025 11 933 295,00 11 933 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1 8 646,00 9 511,00 11 699,00 14 390,00 78 854 484,99

1.a 8 646,00 9 511,00 11 699,00 14 390,00 34 870 274,99

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 43 984 210,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 13 702 879,99

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 4 576 765,99

1.1.1.43 0,00 0,00 0,00 0,00 158 116,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 9 126 114,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 8 646,00 9 511,00 11 699,00 14 390,00 65 151 605,00

1.3.1 8 646,00 9 511,00 11 699,00 14 390,00 30 293 509,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 34 858 096,00

1.3.2.93 0,00 0,00 0,00 0,00 11 933 295,00
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załącznik nr 3 do 
                        uchwały Nr XVII/124/25 

  z dnia 2025-06-18 
Objaśnienia 

 
 

I. Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego  

Zmiany planu dochodów, przychodów oraz wydatków wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu 

Pszczyńskiego do dnia 18 czerwca 2025 r. oraz uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 18 czerwca 

2025 r. powodują konieczność dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

II. Zmiana w wykazie przedsięwzięć   

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym:  

1) wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w których:  

- aktualizuje się przedsięwzięcie: 

1. „Kształcenie i szkolenie zawodowe - Bilet do kariery IV"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Łączne nakłady po zmianie wynoszą 260.027,00 zł.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w 2025 roku - 158.116,00 zł.  

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe, w których:  

- aktualizuje się przedsięwzięcie: 

1. „Przebudowa Szpitala w Pszczynie m.in. w zakresie dostosowania do wymagań ochrony p. poż. wraz 

z instalacjami, robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu - etap I"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Łączne nakłady po zmianie wynoszą 11.933.295,00 zł (w tym: środki powiatu - 2.028.419,00 zł, Polski Ład 

- 9.904.876,00 zł)  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w 2025 roku - 11.933.295,00 zł.  

 

Podpisany
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